< > inclusi ea quae inserenda putarem

[ ] quae pro interpolatis haberem.

De his superest ut moneam. Maiorem quam adhibuit Dindorfius constantiam mihi adhibendam esse censeo in eis indicandis quae aut cum aliis aut solus interpolata putarem. In Dindorfii enim editione eorum, quae editor ipse, quamvis in omnibus libris extarent, damnaverat, alia in contextu intacta relicta sunt nulla suspicionis significatione addita e. gr. exordia librorum II III IV V VII deinde I 10, 1 καὶ οἱ σὺν αὐτῷ etc., alia uncis inclusa ut I 8, 18 λέγουσι — ἵπποις, II 2, 6 ἀριθμὸς — τριακόσιοι, V 5, 4, alia ad infimam paginam relegata I 7, 15: ἔνθα — ἔπεισεν, I 8, 6 λέγεται — διακινδυνεύειν, VII 8, 24—26, alia imprimis breviora prorsus omissa I 7, 18: πρότερον, I 8, 28 θεράπων, II 4, 4 τὸν ante βασιλέα. Item variabat ille in eis interpolationibus indicandis, quae in uno libro vel parte librorum deessent: intacta reliquit quamvis in praefatione ab ipso damnata I 9, 17: ἀλλ' ἐπεὶ, III 4, 14 εἶχεν ante ὀπισθεν, uncis inclusit II 2, 9 καὶ λύκον, III 4, 10 πρὸς τῇ πόλει, V 7, 12: καὶ καταφρονηθῶμεν, prorsus omisit I 2, 1 στρατεύμα post τὸ Ἑλληνικὸν ἐνταῦθα, I 9, 6 φανεράς post τὰς ὀτειλάς. Quodsi credideris haec diversa significationis genera Dindorfium ita adhibuisse, prout quodque exemplum magis vel minus certum videretur, hoc in plerisque non ita se habere videbis, si accurate praefationem quartae editionis perlegeris. Ego vero hanc rem ita institui, ut eorum, quae eicienda ducerem, ea prorsus omitterem quae etiam in codicum parte vel in uno codice (imprimis C. pr.) essent omissa (exceptis duobus longioribus additamentis, quae sunt IV 1, 2—4, VI 3, 1: haec sub margine adieci ne lectores talia grammaticorum commenta prorsus laterent), quaecunque autem huius generis extarent in omnibus codicibus, ea in contextu servarem uncis quadratis inclusa.

Iam agendum est de singulis.

## Lib. I.

1, 2 καὶ τῶν Ἑλλήνων ἔχων C. pr. | καὶ τῶν Ἑλλήνων δὲ ἔχων C<sub>1</sub> cum reliquis. 3. πείθεται καὶ C. pr. | πείθεται τε καὶ C. corr. cum rel. 5. ἀφικνοῖτο det. | ἀφικνεῖτο mel. 7. αὐτῶν post τοὺς μὲν omittit pars det. | addunt rel. 8. ὧν Τισσαφέρονους ἐτύγγανεν ἔχων *Krueger* | ὧν Τισσαφέρονος ἐ. ἔ. libri. 10. οὕτως περιγεγόμενος C cum aliis | οὕτω π. vulgata cf. Schanz nov. comm. Plat. p. 8. 11. ξένον ὄντα ἐκέλευσε C. pr. D. | ξ. ὄντα αὐτῷ ἐκέλευσε C<sub>1</sub> et rel. — τοῖς Μιλησίων *legi* in C. pr. (de quo tacet *Duebnerus*) | τῶν Μιλησίων C<sub>1</sub> et rel. cf. § 9 τοῖς Θραξὶ τοῖς ὑπὲρ Ἑλλησπόντου.